

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 16120001 - DATA: 16/12/2024 - VALOR: R\$ 9.275,27**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 29.315.046/0001-81 - EMPORIO DO PAPEL LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.03.03	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/12/2024	LIQUIDAÇÃO	4537	2024	9.275,27

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
581	SACO PARA LIXO 100L	86.00	23,82	2.048,52
714	VASSOURA DE PALHA	7.00	5,93	41,51
1446	LIXEIRA RETRATIL 1,4L	1.00	7,60	7,60
3165	DEPÓSITO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/TAMPA PARA CAFÉ 1KG	1.00	5,07	5,07
3183	DEPOSITO DE PLASTICO P ACUCAR 1KG	1.00	18,06	18,06
3185	DEPOSITO DE PLASTICO P SAL 1KG	1.00	11,86	11,86
3153	FOSFORO PCT C/10CX COM 40UN	3.00	3,11	9,33
3206	PORTA DETERGENTE E ESPONJA EM PLÁSTICO RESISTENTE	2.00	9,75	19,50
4287	DEPOSITO DE PLASTICO RESISTENTE C/TAMPA 1000ML	1.00	17,09	17,09
4290	DEPOSITO DE PLASTICO RESISTENTE C/TAMPA 500ML	1.00	5,69	5,69
4293	ESCORREDOR DE LOUÇAS BANDEJA E PORTA TALHERES	1.00	12,37	12,37
7181	VASSOURA NYLON GENOVA V-35 C/ CABO P/ LIMPEZA DE PISO SECO, CERDAS SINTÉTICAS PL	100.00	3,32	332,00
7185	RODO 30 CM CABO DE MADEIRA 1200MM	9.00	7,45	67,05
8649	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 18 LTS	1.00	5,53	5,53
19335	POTE PLASTICO TRASNARENTE REDONDO COM TAMPA 750ML	1.00	35,95	35,95

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-16120001>

Emitido: 30/01/2025 14:29:41



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
21727	SUPOORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICOpapeleira/ suporte para papel higiênico em rolo de até 300 mt em abs branco com chave especial em material plást	5.00	12,26	61,30
21834	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	4.00	4,48	17,92
21835	ESCOVINHA DE UNHA COM SUPORTE PARA AGARRAR COM CERDAS MACIA	5.00	3,36	16,80
21846	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50LTS, GRUPO A	95.00	14,06	1.335,70
21847	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LTS C/100UN (BRANCO)	130.00	34,87	4.533,10
23439	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 14 LTS	3.00	19,71	59,13
23511	BOTA DE SEGURANÇA Nº 39 CA 43377, MASCULINA	1.00	83,40	83,40
23512	BOTA DE SEGURANÇA Nº 41, MASCULINA	1.00	86,90	86,90
3338	POLIDOR LIQUIDO PARA ALUMINIO 500ML	4.00	1,60	6,40
7161	GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCO, PAPEL DE 1º QUALIDADE, MEDINDO 23X22CM, PCT C/50	7.00	1,35	9,45
8688	BORRIFADOR DE AGUA EM PLÁSTICO 350 ML	4.00	4,75	19,00
23520	SACO PLASTICO 15CM X30CM PCT C/ 100 UND	10.00	26,00	260,00

**Quantidade:1**

**Total: 9.275,27**

